
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8393 – Poz. 1551, 1552

6) kontrola stanu oznakowania SPPN oraz zgłasza-
nie nieprawidłowości w tym zakresie do Urzędu Miej-
skiego.

§19. Służby kontroli SPPN nie pobierają żadnych 
opłat i nie prowadzą sprzedaży biletów parkingo-
wych, kart abonamentowych ani identyfikatorów.

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 54 ust. 
7, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządze-
nia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 
181 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale nr XLIII/286/09 Rady Miejskiej w 
Mosinie z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie regu-
laminu przyznawania nauczycielom dodatków, wy-
nagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wyni-
kających ze stosunku pracy, wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) W Rozdziale I „Postanowienia ogólne” §2 pkt 5 
otrzymuje brzmienie:

„5) podstawie obliczenia dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego nauczycieli - stosuje się kwotę 

bazową, określoną dla nauczycieli corocznie w usta-
wie budżetowej. Kwoty przysługujących dodatków 
zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że 
kwotę 0,49 zł pomija się, a kwotę od co najmniej 
0,50 zł zaokrągla się do pełnego złotego”.

2) W Rozdziale II §5 „Dodatek motywacyjny” ust. 
2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatku przypadającego na jeden 
etat przeliczeniowy nauczyciela ustala się w wyso-
kości 1/23 podstawy obliczania dodatków do wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli. Ustalonego tak 
sposobu przeliczania nie stosuje się do dyrektorów 
szkół”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy Mosina.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Mosinie uchwala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się ulicy, położonej we wsi Drużyna, 
obręb Nowinki, obejmującej część działki o numerze 
ewidencyjnym 102/12, biegnącej prostopadle do ul. 
Powstańców Wielkopolskich, nazwę, Jodłowa”.

2. Nadaje się ulicy, położonej we wsi Drużyna, ob-
ręb Nowinki, obejmującej część działki o numerze 

ewidencyjnym 100/15 oraz część działki o numerze 
ewidencyjnym 100/17, biegnącej prostopadle do ul. 
Powstańców Wielkopolskich, nazwę „Choinkowa”.

3. Nadaje się ulicy, położonej we wsi Drużyna, 
obręb Nowinki, obejmującej część działek o nume-
rach ewidencyjnych: 105/15, 100/17, 101/14 oraz 
102/12, nazwę „Pod Lasem”.

4. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej we 
wsi Drużyna, obręb Nowinki, obejmującej działkę o 
numerze ewidencyjnym 101/9, nazwę „Zacisze”.

1552

UCHWAŁA Nr LV/380/10 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 stycznia 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIII/286/09 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie re-
gulaminu przyznawania nauczycielom dodatków, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy

1553

UCHWAŁA Nr LV/381/10 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom oraz drodze wewnętrznej we wsi Drużyna



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8394 – Poz. 1553

§2. Integralną część uchwały stanowi mapa wsi 
Drużyna.

§3. Ustalone uchwałą nazwy ulic i drogi wewnętrz-
nej podlegają przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewi-
dencyjną Gminy Mosina.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8395 – Poz. 1553


